Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2013 года № 41

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Биляловский сельсовет от12.09.2012 № 32 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Обеспечение рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан»
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Закона Республики Башкортостан и Уставом сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация СП Биляловский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Биляловский сельсовет от 12.09.2012 № 32 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Обеспечение рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан» (Приложение №1).
2. Управляющему делами разместить изменения в Административный регламент администрации сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан» на официальном сайте сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Биляловский сельсовет                                                    Ф.Ф.Садыков
Приложение №1

к постановлению Администрации

сельского поселения Биляловский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

от «24» мая 2013 г. № 41
1. Пункт 12.1, 14.4, 15.7 Административного регламента администрации сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан» считать не действительным: